

ДО УПРАВИТЕЛЯ

НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД, представлявано от Велин Хариев Велев – управител

ЕИП

Сед

Ад

Лп

Тел

ет. 3, ап. 18

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл. 44, ал. 1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на сграда АМИВАГ /покривна конструкция и фасадни стени/ във Вагонно депо Надежда, гр. София, ул. Стефансон № 5“, Ви представям:

– Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

№	Наименование на дейността	Мярка	К-во	Ед. цена € без ДДС	Стойност € без ДДС
1	Изрязване и почистване от дървесна растителност около сградата (по дължина на северната фасада, ивица с дължина 100 м и ширина 1 м)	м ²	100	2,27	227,00
2	Доставка и монтаж на модулно инвентарно фасадно скеле с височина до 10 м, с обща площ по вертикална проекция, съответстваща на фасадните участъци, по които се изпълняват СМР (сградата е едноетажна)	м ²	890	9,21	8196,90
3	Демонтаж на покривно покритие - ламарина	м ²	900	9,53	8577,00
4	Демонтаж на дъсчена обшивка	м ²	900	1,93	1737,00
5	Демонтаж на улици	м	170	7,94	1349,80
6	Демонтаж на водосточни казанчета	бр	10	32,73	327,30
7	Демонтаж на водосточни тръби	м	100	9,06	906,00
8	Демонтаж на плоскости - стенно ограждане фасадни стени	м ²	890	3,82	3399,80
9	Демонтаж на метална врата (1 бр., р-ри 4000×6000 мм)	бр	1	287,24	287,24
10	Доставка, изработка и монтаж на метална конструкция (заместваща стомана при подсилване/възстановяване), доставяна с фабричен антикорозионен грунд	кг	400	10,06	4024,00
11	Почистване на метална конструкция с пясъкоструйно обработване до Sa2 + грунд 40 µm + емайллак 40 µm	м ²	780	40,14	31 309,20
12	Доставка и монтаж на покривни термопанели Hipertec roof, деб. 150 мм, мин. вата, λ=0.040 W/mK, A2-s1,d0, REI120, поцинк. ламарина с полиестерно покритие 25 µm; вкл. всички детайли,	м ²	900	95,83	86 247,00

№	Наименование на дейността	Мярка	К-во	Ед. цена € без ДДС	Стойност € без ДДС
	крепежи, обшивки (по било, към бордове, надулучна пола и др.), аксесоари за системата и възстановяване на връзките на съществуващата мълниезащитна уредба към новата обшивка (при наличие)				
13	Доставка и монтаж на улуци безшевни	м	170	22,33	3796,10
14	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	бр	10	34,61	346,10
15	Доставка и монтаж на водосточни тръби, вкл. закрепващи скоби	м	100	19,37	1937,00
16	Доставка и монтаж на фасадна профилирана поцинкована ламарина Т8 с фабрично полиестерно покритие, мин. деб. 0,50 мм, вкл. крепежни елементи	м ²	890	50,12	44 606,80
17	Доставка и монтаж на ъглови и завършващи профили и цокълен завършек от поцинкована ламарина с полиестерно покритие, развита ширина до 25 см	м	170	5,10	867,00
18	Доставка и монтаж на обшивки/обкантване около отворите (остъкляване и врата) от поцинкована ламарина с полиестерно покритие, развита ширина до 25 см	м	210	5,10	1071,00
19	Доставка и монтаж на външна ролетна врата с автоматично задвижване, оразмерена за монтаж към съществуващия отвор без конструктивна преработка; вкл. ел. свързване от най-близкото ел. табло на сградата, настройка и функционални проби (виж техническа спецификация)	бр	1	5956,46	5956,46
20	Частична подмяна на липсващи и счупени армирани стъкла на метални рамки, вкл. крепежни елементи	м ²	195	187,54	36 570,30
21	Почистване на обекта, натоварване и превоз на строителни отпадъци и стъкла, вкл. такса депо	м ³	118	33,65	3970,70
ОБЩО ЕВРО БЕЗ ДДС					245 709,70
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%, ЕВРО БЕЗ ДДС					12 285,49
КРАЙНА СТОЙНОСТ ЕВРО БЕЗ ДДС					257 995,19

– Предложените от нас цени в евро без ДДС важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

– Срок на валидност на офертата – 6 (шест) месеца /не по-кратък от 6 месеца/.

Дата: 21.07.2026 г.

Подпис и печат

Велин Велев

ЕООД

Заличена информация по основание регламент 2016/679



Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

Fwd: индикативна оферта за ремонт на сграда АМИВАГ

1 съобщение

Поръчки БДЖ-"Пътнически превози" ЕООД <porachki-pp@bdz.bg>

23 юли 2026 г. в 8:06

До: Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>, Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>, Петя Делчева <pdelcheva@bdz.bg>, Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: **Вера Строй ЕООД** <verastroi@gmail.com>

Date: вт, 21.07.2026 г. в 14:16

Subject: индикативна оферта за ремонт на сграда АМИВАГ

To: <porachki-pp@bdz.bg>

Здравейте,

Приложено изпращаме нашата оферта.

 **оферта.pdf**
770К

ДО УПРАВИТЕЛЯ

НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Тръст Билд Про“ ЕООД, представлявано от Ангел Йосифов Телбийски – управител

[illegible]

Ce

бл.

СГР

Ад

Б. бл.

СГР

Дв

Te.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл. 44, ал. 1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „**Ремонт на сграда АМИВАГ /покривна конструкция и фасадни стени/ във Вагонно депо Надежда, гр. София, ул. Стефансон № 5**“, Ви представям:

– Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

№	Наименование на дейността	Мярка	К-во	Ед. цена € без ДДС	Стойност € без ДДС
1	Изрязване и почистване от дървесна растителност около сградата (по дължина на северната фасада, ивица с дължина 100 м и ширина 1 м)	м ²	100	2,24	224,00
2	Доставка и монтаж на модулно инвентарно фасадно скеле с височина до 10 м, с обща площ по вертикална проекция, съответстваща на фасадните участъци, по които се изпълняват СМР (сградата е едноетажна)	м ²	890	9,08	8081,20
3	Демонтаж на покривно покритие - ламарина	м ²	900	9,40	8460,00
4	Демонтаж на дъсчена обшивка	м ²	900	1,90	1710,00
5	Демонтаж на улици	м	170	7,83	1331,10
6	Демонтаж на водосточни казанчета	бр	10	32,27	322,70
7	Демонтаж на водосточни тръби	м	100	8,93	893,00
8	Демонтаж на плоскости - стенно ограждане фасадни стени	м ²	890	3,77	3355,30
9	Демонтаж на метална врата (1 бр., р-ри 4000×6000 мм)	бр	1	283,19	283,19
10	Доставка, изработка и монтаж на метална конструкция (заместваща стомана при подсилване/възстановяване), доставяна с фабричен антикорозионен грунд	кг	400	9,92	3968,00
11	Почистване на метална конструкция с пясъкоструйно обработване до Sa2 + грунд 40 µm + емайлак 40 µm	м ²	780	39,57	30 864,60
12	Доставка и монтаж на покривни термопанели Hipertec roof, деб. 150 мм, мин. вата, λ=0.040 W/mK, A2-s1,d0, REI120, поцинк. ламарина с полиестерно покритие 25 µm; вкл. всички детайли, крепежи; обшивки (по било, към бордове,	м ²	900	94,48	85 032,00

№	Наименование на дейността	Мярка	К-во	Ед. цена € без ДДС	Стойност € без ДДС
	надулучна пола и др.), аксесоари за системата и възстановяване на връзките на съществуващата мълниезащитна уредба към новата обшивка (при наличие)				
13	Доставка и монтаж на улици безшевни	м	170	22,02	3743,40
14	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	бр	10	34,12	341,20
15	Доставка и монтаж на водосточни тръби, вкл. закрепващи скоби	м	100	19,10	1910,00
16	Доставка и монтаж на фасадна профилирана поцинкована ламарина Т8 с фабрично полиестерно покритие, мин. деб. 0,50 мм, вкл. крепежни елементи	м²	890	49,41	43 974,90
17	Доставка и монтаж на ъглови и завършващи профили и цокълен завършек от поцинкована ламарина с полиестерно покритие, развита ширина до 25 см	м	170	5,03	855,10
18	Доставка и монтаж на обшивки/обконтване около отворите (остъкляване и врата) от поцинкована ламарина с полиестерно покритие, развита ширина до 25 см	м	210	5,03	1056,30
19	Доставка и монтаж на външна ролетна врата с автоматично задвижване, оразмерена за монтаж към съществуващия отвор без конструктивна преработка; вкл. ел. свързване от най-близкото ел. табло на сградата, настройка и функционални проби (виж техническа спецификация)	бр	1	5872,48	5872,48
20	Частична подмяна на липсващи и счупени армирани стъкла на метални рамки, вкл. крепежни елементи	м²	195	184,90	36 055,50
21	Почистване на обекта, натоварване и превоз на строителни отпадъци и стъкла, вкл. такса депо	м³	118	33,18	3915,24
ОБЩО ЕВРО БЕЗ ДДС					242 249,21
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%, ЕВРО БЕЗ ДДС					12 112,46
КРАЙНА СТОЙНОСТ ЕВРО БЕЗ ДДС					254 361,67

– Предложените от нас цени в евро без ДДС вадат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

– Срок на валидност на офертата – 6 (шест) месеца /не по-кратък от 6 месеца/.

ANGELO

Digitally signed by

Дата: 21.07.2026 г.

Подпис и печат:

Ангел Телбийски – управител на „Тръст Билд Про“ ЕООД

Заличена информация по основание регламент 2016/679



Ценово предложение

2 съобщения

Trust Build <trustbuildbg@gmail.com>
До: porachki-pp@bdz.bg

21 юли 2026 г. в 11:58

Ангел Телбийски

Управител



ТРЪСТ БИЛД ПРО ЕООД

1404 София

ул. Ралевица 73Б

Тел.: 0895 45 32 44

e-mail: trustbuildbg@gmail.com

 **Prilozhenie_2_indikativno_predlozhenie_AMIVAG.pdf**
218K

Поръчки БДЖ-"Пътнически превози" ЕООД <porachki-pp@bdz.bg>

23 юли 2026 г. в 8:05

До: Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>, Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>, Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>, Петя Делчева <pdelcheva@bdz.bg>

[Цитираният текст е скрит]

 **Prilozhenie_2_indikativno_predlozhenie_AMIVAG.pdf**
218K